

Tandlægeselskabet Børge Schou Rosenberg ApS

Hovedgaden 52, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 15 38 93 89

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2015.

Børge Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Børge Schou Rosenberg ApS Hovedgaden 52 8860 Ulstrup
	Telefon: 86463061
	CVR-nr.: 15 38 93 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Børge Schou Rosenberg
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Langå Sparekasse, Bredgade 10, 8870 Langå
Dattervirksomhed	Hovedgaden 52, 8860 Ulstrup ApS, Ulstrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er eje af andele i et ejendomsudlejningsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-18.139	-78.006
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	41.854	47.126
Andre finansielle indtægter	5.190	2.404
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.434	-1.560
Resultat før skat	26.471	-30.036
Skat af årets resultat	3.267	13.043
Årets resultat	29.738	-16.993
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.854	47.126
Udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
Disponeret fra overført resultat	-62.016	-113.319
Disponeret i alt	29.738	-16.993

Balance 30. september

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.141.638	1.148.984
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>50.001</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.141.638</u>	<u>1.198.985</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.141.638</u>	<u>1.198.985</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.428	126.704
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>516</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>227.944</u>	<u>126.704</u>
	Likvide beholdninger	<u>472.753</u>	<u>591.336</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>700.697</u>	<u>718.040</u>
	Aktiver i alt	<u>1.842.335</u>	<u>1.917.025</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	255.000	255.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.061.638	1.068.984
5 Overført resultat	449.437	462.253
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
Egenkapital i alt	<u>1.815.975</u>	<u>1.835.437</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	55.268
Anden gæld	26.360	26.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.360	81.588
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.360</u>	<u>81.588</u>
Passiver i alt	<u>1.842.335</u>	<u>1.917.025</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.434	1.560
	<u>2.434</u>	<u>1.560</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2014	1.101.845	1.101.845
Kostpris 30. september 2015	<u>1.101.845</u>	<u>1.101.845</u>
Opskrivninger primo 1. oktober 2014	47.139	49.513
Årets resultat	41.854	47.126
Udbytte	-49.200	0
Nedskrivning	0	-49.500
Opskrivninger 30. september 2015	<u>39.793</u>	<u>47.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	<u>1.141.638</u>	<u>1.148.984</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hovedgaden 52, 8860 Ulstrup ApS	Ulstrup	100 %

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2014	255.000	255.000
	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2014	1.068.984	1.071.358
Resultatandel	41.854	47.126
Udloddet udbytte	-49.200	0
Regulering	0	-49.500
	<u>1.061.638</u>	<u>1.068.984</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2014	462.253	575.572
Årets overførte overskud eller underskud	-62.016	-113.319
Modtaget udbytte	49.200	0
	<u>449.437</u>	<u>462.253</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2014	49.200	0
Udloddet udbytte	-49.200	0
Udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
	<u>49.900</u>	<u>49.200</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 30. september 2015 0 kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 30. september 2014 0 kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.